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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI BASHKISE KORCE

VENDIM

Nr. Vb1 ydaté 2w iy 2022

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE QE PERFITOINE NGA PROGRAMI I STREHIMIT
SOCIAL ‘
“SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TE KREDISE"

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social, nenin 47, 15,pikat 1,2, 3 , té Ligjit nr.
13972015 dat€ 17.12.2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, “VKM 384, daté 12.06.2019,“Pér
pércaktimin e dokumentacionit qé dubet té paraqesé familja pér tu strehuar sipas njérit prej
programeve sociale t€ strehimit dhe t& afateve, procedurave t& miratimit nga organet e geverisjes
vendore” VKM nr.453,date 3.07.2019.”per masen e subvencionit te interesave te kredise dhe
procedurén e dhénies sé tij pér familjet,q& pérfitojné banesé me kosto t& ulét ;me kredi t& lehtésuar
nga shteti”,i ndryshuar me VKM nr.268, VKM nr.301, daté 15.04.2020 "Pér normat e strehimit
pér familjet g€ pérfitojné nga programet sociale té strehimit” dhe V.X.B. nr.17 daté 10.02.2022
“Mbi miratimin e sistemit t& pikézimit pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& programit, “Subvencioni
11nteresave t& kredisé”, bazuar dhe né relacionin e paragitur nga Drejtoria ¢ Strehimit dhe M.B.S
, Késhilli Bashkiak Kor¢é, R

VENDOSI:
I.Miratimin e 7(shtate) familjeve t& cilat pérfitojné nga programi social "Subvencionimi i
interesave t€ kredisé ", sipas listés bashkangjitur .

2. Familjet e pércaktuara né listén fituese, t& kétij vendimi, té paragiten prané institucioneve
- financiare si: Banka Raiffeisen, Banka Intesa Sanpaclo dhe Banka Kombetare Tregetare mbas
njoftimit zyrtare qé kryen Bashkia Korcé.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet e Drejtoria e Strehimit dhe Menaxhimit t& Banesave
Sociale .

4. Ky vendim hyn né fuqi 10-dité pas shpalljes.

Kryetarl Késhi_l]jt Bashkiak
" Erjon" NEXHIPI
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